публічних закупівель товарів,робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі»на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, зменшити ціну
Договору на 149,78 гривень (сто сорок дев'ять
гривень, 78 копійок) у зв’язку із зменшенням
обсягу закупівлі з урахуванням фактичного обсягу
видатків